
Zarządzenie Nr 90/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 27 lipca 2022 roku 

w sprawie przekazania stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Głoskowie 

 

 Na podstawie § 3 ust 3 załącznika nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Borowie przyjętego 

Zarządzeniem nr 80/2021 Wójta Gminy Borowie z dnia 12 sierpnia 2021 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Borowie, w związku z Zarządzeniem Nr 89/2022 Wójta Gminy Borowie z 

dnia 27 lipca 2022 roku w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Głoskowie:, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W związku ze zmianą z dniem 01 sierpnia 2022 roku na stanowisku Dyrektora Zespołu Szkół w Głoskowie dokonać 

przekazania zdawczo-odbiorczego poprzez spis z natury majątku i wszelkiej dokumentacji kancelaryjno-

administracyjnej zespołu szkół. 

§ 2 

Przekazaniu podlegają: 

1) Majątek trwały i przedmioty nietrwałe, 

2) Wykaz dokumentacji technicznej, 

3) Książka obiektu budowlanego z protokołem badań, 

4) Akta osobowe i sprawy kadrowe, 

5) Dokumenty dotyczące organizacji pracy zespołu szkół, 

6) Klucze i pieczątki, 

7) Biblioteka i pracownia komputerowa, 

8) Stołówka, 

9) Inne nie wymienione akta spraw i dokumentacji. 

§ 3 

1. Czynności zdawczo-odbiorcze należy wykonać w terminie do 29 lipca 2022 roku przy czym osobą przekazującą 

jest Pani mgr Małgorzata Piętka, a osobą przejmującą jest Pani mgr Katarzyna Serzysko. 

2. Przy przekazywaniu stanowiska i sporządzani protokołu zdawczo-odbiorczego będzie brał udział jako 

Przedstawiciel organu prowadzącego Pani mgr Małgorzata Wielgosz-Górzkowska. 

§ 4 

Z dniem podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego upoważniam Panią mgr Katarzynę Serzysko do zarządzania 

przejętym majątkiem i wszelką dokumentacją. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 


